Moção :: Congratulação: 71/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Congregação da Igreja Assembléia de Deus do Jardim Semíramis. Aos Pastores Elcindo e Ubaldo. O
Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente
encaminhada a Congregação do nosso município parabenizando aos pastores pelo evento realizado nesse
último final de semana com a presença do Pastor Elesando, o qual demonstrou empenho e dedicação com
a palavra de Deus . Registramos congratulações em razão desse trabalho voltado ao amor de Deus.
Destacamos nossa satisfação e desejamos aos pastores, sucesso nesse trabalho em exaltar nosso Senhor.
São as mais sinceras congratulações do Vereador. Rio Verde de MT-MS, 31 de Maio de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 31 de Maio de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019530